

Milicz, 06.07.2023r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu

na usługę kompleksowego prania wraz z dzierżawą pościeli, bielizny odzieży szpitalnej

MCM/WSM/ZP/088/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Jako producent bielizny szpitalnej składamy następujące zapytania do przedmiotu dzierżawy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści poszwy, prześcieradła, poszewki na łóżeczka dziecięce (pkt 1a,2a,3a) w kolorze białym z nadrukiem w motywy dziecięce (zwierząt i roślin) o nie zbadanej ilości nitek po osnowie i po wątku oraz o nie zbadanej sile zrywającej?

Reszta właściwości tkaniny zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na pościel dziecięcą z nadrukiem. Pościel ta powinna być koloru białego, zawierać taki sam skład i gramaturę jak na pozostałych oddziałach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dla pościeli białej (pkt 1,2,3) konstrukcję tkaniny wyrażoną w calach, tj. ilość nitek po osnowie min. 75 na cal, ilość nitek po wątku min. 61 na cal?

Proponowane wartości są tożsame z wymaganiami Zamawiającego, jednak wyrażone są na cale. Cal jest najbardziej popularną jednostką miary występującą we włókiennictwie, a tym samym stosowaną przez producentów tkanin

Odpowiedź 2. Zamawiający dopuszcza konstrukcję tkaniny wyrażoną w calach



natomiast prosimy o przeliczenie na jednostki polskie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne operacyjne z pkt. 5, z tkaniny w polu niekrytycznym o gramaturze 115-135 g/m², reszta parametrów zgodnie z SWZ?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza fartuchy operacyjne z pkt.5 o wymienionej gramaturze.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zmieni wymagania dokumentów dla pozycji 1-3a, zostawiając opisane dla pozycji 1, 2, 3, a dla pozycji 1a, 2a, 3a zostawi: Kartę techniczną tkaniny potwierdzającą gramaturę i skład, instrukcję używania, folder handlowy firmy?

Odpowiedź Wymagania zostaną zmienione przez zamawiającego, wystarczy karta techniczna tkaniny potwierdzająca gramaturę i skład.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dla serwet – pozycje od 8 do 11 Akredytowanego raportu z badań wykonanego przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego skład i gramaturę tkaniny z której zostały wykonane?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na odstąpienie od dokumentów akredytowanego raportu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dla serwet – pozycje 9 i 11 Wyników badań tkanin wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzającą parametry techniczne zgodnie z normą PN-EN 13795, a dopuści potwierdzenie parametrów przez producenta tkaniny?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na odstąpienie od dokumentów badań tkanin i dopuszczenie potwierdzenia parametrów przez producenta tkaniny

Pytanie 7:

Prosimy o aktualizację przedmiotowych środków dowodowych w pkt. 12.14 SWZ, tj. wymogu zgodności dla pościeli, tj. CEN/TS 14237?

Odpowiedź: Zamawiający zmieni przedmiotowe środki dowodowe.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści wymiary jak poniżej:



- prześcieradło na łóżeczko dziecięce: 160x190cm,
- poszewka na łóżeczko dziecięce: 50x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ Zamawiający nie zgadza się na zaproponowane wymiary pościeli.

Wymiary powinny być zgodne z zamówieniem.

